
NABÍDKA KROUŽKŮ V ZŠ Na Beránku – Pertoldova. 
Přihlásit se můžete do 12. září na www.krouzky.cz. 

 
 
 
 
 
Stolní tenis (6.-9. třída)  

 
 
 
 
 
pondělí 13:45 - 14:45  1 100 Kč 

 
Forhend, bekhend... od základů ke skvělé technice. Zábavnou formou budou děti vedené k správným úderům 
pálkou a pomocí her budou zlepšovat svoji koordinaci a postřeh. Vede P. Kopecký.  
 
 
 
 
 
Anglická konverzace (od 3.třídy - začátečníci) 

 
 
 
 
 
pondělí 14:00 - 15:00 1 090 Kč 

 
Pomocí jednoduchých komiksů, her, písniček, scének, dialogů a modelových situací, si děti procvičí a 
zopakují důležité anglické fráze nutné pro běžnou domluvu. 
 
 
 
 
 
Vaření pondělí 14:00 - 15:30  1 640 Kč 
 
Zdravé svačinky, dezerty, jednoduché teplé i studené večeře, dobroty pro sebe i pro rodiče připraví naši malí 
kuchtíci podle naší lahodné metodiky. Už teď se těšte na ochutnávání! Deník kuchaře, pomůcky a veškeré 
potraviny jsou zahrnuty v ceně kroužku. Děti si nosí zástěrku, utěrku a krabičku na hotové pokrmy. 
 
 
 
 
Hrátky s řádky pro žáky 3. a 4. tříd 

 
 
 
 
pondělí 15:00 - 16:30  1 475 Kč 

 
Společně s dětmi vstoupíme do Dílny čtení plné zážitků předčítaného textu, tvořivých chvil kreslení příběhů, 
myšlenkových map, ilustrací k příběhům, stříhání a lepení, vytváření společných projektů, hraní divadla, psaní 
písniček a básniček. Kroužek je vhodný pro zvídavé děti, které mají rády společnou četbu. Vede M. Bielesz. 
 
 
 
 
Anglická konverzace (od 3.třídy - pokročilí) 

 
 
 
 
pondělí 15:00 - 16:00 1 090 Kč 

 
Pomocí jednoduchých komiksů, her, písniček, scének, dialogů a modelových situací, si děti procvičí a 
zopakují důležité anglické fráze nutné pro běžnou domluvu. 
 
 
 
 
 
Hip Hop a Street dance (od 3. třídy) 

 
 
 
 
 
úterý 13:45 - 14:45  1 100 Kč 

 
Hip hop new style, hip hop old style, streetdance, hype, funk, house...aneb druh tance spjatý s typickou 
hudbou i stylem oblékání. Cílem kroužku je rozvoj pohybových dovedností i pohybové paměti, kultivace 
tanečního stylu a radost z free-style pohybu! S nejlepší choreografií děti vystoupí na Taneční soutěži a 
Kroužkované podívané. 
 
 
 
IT Kroužek (od 2. třídy) 

 
 
 
úterý 14:00 - 15:00 1 090 Kč 

 
Počítače nejsou jen hry a Facebook! Děti se od základů naučí využívat počítač jako dobrého pomocníka k 
životu. Naučíme je na co si dávat pozor, natáčet a editovat videa, upravovat webové stránky i obrázky, a 
celkově si zjednodušit práci. 



NABÍDKA KROUŽKŮ V ZŠ Na Beránku – Pertoldova. 
Přihlásit se můžete do 12. září na www.krouzky.cz. 

 
 
 
 
 
Pletení z pedigu 

 
 
 
 
 
 

úterý 15:00 - 16:00 990 Kč 
 
Na kroužku Pletení z pedigu se děti naučí plést z tohoto přírodního materiálu krásné předměty. Vede H. 
Havelková. Materiál není v ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní učitelka Havelková. 
 
 
 
 
 
Hrajeme si s matematikou pro žáky 3.tříd              úterý     15:00 - 16:00          990 Kč 
 
Děti objevují říši matematických zákonitostí z úhlu pohledu metody Hejného, pedagogiky Montessori a prof. 
Feuersteina, nově dle metody Stages. Děti pracují s pomůckami, řeší úkoly netradičním způsobem, malují, 
stříhají, lepí, hrají na xylofon číselné kombinace, hledají propojení matematiky s okolním prostředím. Kroužek 
není doučováním matematiky, je pro ty, kdo rádi počítají a objevují nové nepoznané obzory. Vede M. Bielesz.  
 
 
 
Sportovní kroužek (1.-4. třída) úterý      15:00 - 16:00         990 Kč 
 
Ideální sportovně-pohybová průprava, která bude děti bavit. Jak se říká „Sportem ke zdraví, radosti a 
kamarádství“. Na sportovních hrách děti zažijí spousty legrace, seznámí se s novými hrami, posílí své zdraví, 
kamarádství a sportovní výkon. Vede M. Lazurková.  
 
 
 
 
Hip Hop a Street dance (1.+2. třída) 

 
 
 
 
úterý 15:00 - 16:00    1 100 Kč 

 
Hip hop new style, hip hop old style, streetdance, hype, funk, house...aneb druh tance spjatý s typickou 
hudbou i stylem oblékání. Cílem kroužku je rozvoj pohybových dovedností i pohybové paměti, kultivace 
tanečního stylu a radost z free-style pohybu! S nejlepší choreografií děti vystoupí na Taneční soutěži a 
Kroužkované podívané. 
 
 
 
Švadlenka (2.-7. třída)  úterý        15:30 -  17:00  1 250 Kč 

 
Šití, háčkování, tkaní, navrhování a výroba doplňků, šití na stroji! To už dnes umí snad jen babičky. A bude to 
umět i vaše holčička nebo kluk! Vede Z. Pučová. Materiál není v ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní 
učitelka Pučová. 
 
 

 
Jóga středa       13:00 - 14:00  1 150 Kč 
 
Na kroužku jógy se děti seznámí se základními ásanami a jednoduchými sestavami. Důraz bude kladen na 
radost z pohybu bez potřeby soutěžit s druhými. Jóga učí harmonii, správnému dýchání, vnímání sama sebe, 
vytrvalosti, lepšímu zvládnutí stresových situací a umění relaxace. 
 
 
 
 
Keramika 

 
 
 
 
středa       15:00 - 16:00  1 590 Kč 

 
Na kroužku si děti osvojí základní keramické postupy, procvičí si jemnou motoriku, zapojí vlastní fantazii. 
Vytvoří z keramické hlíny drobné užitkové předměty, zvířátka, hrnečky a dekorace. V ceně je hlína, pomůcky i 
glazury a vypalování. Děti si na lekci nosí pracovní oblečení a hadřík. 



NABÍDKA KROUŽKŮ V ZŠ Na Beránku – Pertoldova. 
Přihlásit se můžete do 12. září na www.krouzky.cz 

 
 
 
 
 
Fotbal (1.-5. třída) 

 
 
 
 
 
středa  15:00 - 16:00       1 100 Kč 

 
Góóóóóóól! Zvolání hodné fotbalu. Klasická rychlá týmová hra, která baví kluky i holky. Podpoříme týmového 
ducha mezi kamarády a naučíme děti hrát. Vede L. Vlček.
 
 
 
 
 
Hrajeme si s matematikou pro žáky 5. tříd 

 
 
 
 
 
 

středa  15:00 - 16:00 990 Kč 
 
Děti objevují říši matematických zákonitostí z úhlu pohledu metody Hejného, pedagogiky Montessori a prof. 
Feuersteina, nově dle metody Stages. Děti pracují s pomůckami, řeší úkoly netradičním způsobem, malují, 
stříhají, lepí, hrají na xylofon číselné kombinace, hledají propojení matematiky s okolním prostředím. Kroužek 
není doučováním matematiky, je pro ty, kdo rádi počítají a objevují nové nepoznané obzory. Vede M. Bielesz.  
 
 
 
Švadlenka (2.-7. třída) středa  15:30 - 17:00        1 250 Kč 

 
Šití, háčkování, tkaní, navrhování a výroba doplňků, šití na stroji! To už dnes umí snad jen babičky. A bude to 
umět i vaše holčička nebo kluk! Vede Z. Pučová. Materiál není v ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní 
učitelka Pučová. 
 
 
 
Tančíme pro radost 

 
 
 
středa  16:00 - 17:00       1 100 Kč 

 
Začne Vaše dítě tancovat, vrtět se a zpívat si, jakmile zaslechne jakoukoliv taneční muziku? Pak je pro něj 
tento kroužek jako stvořený! Děti se mohou těšit na různorodé choreografie a zábavné sestavy, doprovázené 
roztančenými písničkami! Cílem kroužku je hlavně zábava a radost z pohybu! Vede A. Dudová. 
 
 
 
 
Fotbal (1.-5. třída) 

 
 
 
 
středa  16:00 - 17:00       1 100 Kč 

 
Góóóóóóól! Zvolání hodné fotbalu. Klasická rychlá týmová hra, která baví kluky i holky. Podpoříme týmového 
ducha mezi kamarády a naučíme děti hrát. Vede L. Vlček. 
 
 
 
 
 
Vědecké pokusy II. - pokročilí (od 3. třídy) 

 
 
 
 
 
čtvrtek  14:00 - 15:00      1 585 Kč 

 
Laboratorní myška Žofka provede pokročilé vědce světem chemie, fyziky i biologie. Vytvoříme si mléčnou 
duhu, magnetický sliz nebo sníh; vyvoláme faraonovy hady; ověříme si kapacitu svých plic; uhasíme požár; 
ocitneme se v sevření tekutého písku, v pravěku i pod vodou; vyzkoušíme si také práci s mikroskopem. Naši 
malí vědci si povedou vlastní vědecký deník a budou pracovat s opravdovým laboratorním vybavením. Deník a 
veškeré pomůcky jsou v ceně kroužku. 
 
 
Výtvarná výchova čtvrtek  15:00 - 16:00         990 Kč 
 
Malí umělci budou svou tvořivost rozvíjet při kresbě, malbě, výrobě koláží a dekorací i prostorové tvorbě. Pod 
vedením našich lektorů budou pracovat s přírodním i netradičním materiálem. Fantazii se meze nekladou! Děti 
si nosí pracovní oblečení, s výsledky práce se děti pochlubí po každé lekci.  Vede M. Vlčková. Materiál není v 
ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní učitelka Vlčková. 



NABÍDKA KROUŽKŮ V ZŠ Na Beránku – Pertoldova. 
Přihlásit se můžete do 12. září na www.krouzky.cz 

 
 
 
 
 
Šikovné ruce (1.-3. třída) 

 
 
 
 
 
 

čtvrtek  15:15 - 16:15 990 Kč 
 
Na kroužku se děti naučí pracovat s papírem, textiliemi, korálky, drátky, přírodním i druhotným materiálem. 
Zadání úkolů povzbudí dětskou fantazii a podnítí ke kreativnímu vyrábění. Tato činnost podporuje soustředění, 
trpělivost, pečlivost i kreativitu, rozvíjí estetické cítění, procvičuje jemnou motoriku. Vede I Ranglová. Materiál 
není v ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní učitelka Ranglová. 
 
 
Výtvarná výchova čtvrtek  16:00 - 17:00            990 Kč 
 
Malí umělci budou svou tvořivost rozvíjet při kresbě, malbě, výrobě koláží a dekorací i prostorové tvorbě. Pod 
vedením našich lektorů budou pracovat s přírodním i netradičním materiálem. Fantazii se meze nekladou! Děti 
si nosí pracovní oblečení, s výsledky práce se děti pochlubí po každé lekci.  Vede M. Vlčková. Materiál není v 
ceně, zálohu na 1. pololetí bude vybírat paní učitelka Vlčková. 
 
 
Badatelský klub – vědecké pokusy (1.+2. třída)           čtvrtek  15:00 - 16:30            zdarma 
Badatelský klub dětem hravou formou přibližuje svět chemie, fyziky a biologie. Během roku budeme společně 
objevovat tajemství přírody a záhady světa kolem nás. Vytvoříme si vlastní podmořskou sopku, mořské korály, 
vzkazy z tajného písma, vyrobíme kyslík a mnoho dalšího. Naši malí badatelé si povedou vlastní vědecký deník 
a budou pracovat s opravdovými zkumavkami, pipetami, kádinkami a dalším laboratorním vybavením. Deníky 
a veškeré pomůcky jsou v ceně kroužku. Badatelský klub je spolufinancován Evropskou unií. Cílem projektu je 
osobnostně sociální rozvoj pedagogů a podpora extrakurikulárních aktivit. 
 

Badatelský klub – Mladý elektrikář (od 2. třídy)              úterý  15:00 - 16:30            zdarma 
Víte, jak si můžeme vyměnit vypínač u lampičky na nočním stolku? Jak zařídíme, aby nám žárovka svítila méně, 
než chceme? Proč máme v domácnosti pojistky a jističe? Jak zajistíme blikání semaforu? Jak funguje 
elektromagnet? Nejen na tyto otázky budeme hledat odpověď pomocí experimentů a skupinového bádání. 
Naučíme se základům elektrikářské práce, vyměníme si rozbitý vypínač, zvládneme výrobu vlastní svítilny, 
rozsvítit diodu pomocí citrusů, vyrobit vlastní elektromotor nebo větrnou elektrárnu; užijeme si spoustu zábavy 
se stavebnicí Boffin. Badatelský klub je spolufinancován Evropskou unií. Cílem projektu je osobnostně sociální 
rozvoj pedagogů a podpora extrakurikulárních aktivit. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
!!! POZOR - maminky a tatínkové, prosíme, přečtěte si:  

1. Kroužky organizujeme už 19 let a moc nás to baví! 7. Uvedená cena je za 15 lekci a platí se převodem na účet v září a v 
2. Velmi nám záleží na spokojenosti každé holčičky a každého kluka!  únoru (celkem je 30 lekcí). 
3. Z našeho týmu lektorů a pedagogů vybereme toho nejlepšího 8. Všechny další důležité informace, fotky, reference a náplň 
 KAMARÁDA pro vaše dítě.  kroužku jsou uvedeny na www.krouzky.cz 
4. Bezpečnost je u nás na 1. místě. Přihlášené děti lektoři vyzvednou 9. Děti s námi mohou vyrazit na víkend, na tábor, školu v přírodě 
 ve třídě nebo ve družině a po skončení kroužku je opět vrátí paní  nebo lyžařský kurz a i tam se věnovat oblíbeným kroužkům! 
 učitelce.  Podívejte se na www.krouzkynadminicem.cz 
5. Kroužky, na které se přihlásí dostatečný počet dětí, začnou v 10. Je nám ctí, že můžeme vaše děti provázet světem, který je 
 říjnu.  baví! Děkujeme vám za důvěru. 
6. Po každé lekci vám přijde e-mail, co děti na kroužku dělaly. Navíc   
 pořádáme ukázkové lekce, vystoupení, turnaje, soutěže a   
 výstavy.    

Už se na děti moc těšíme! 
 
 

KROUŽKY, přihláška na www.krouzky.cz , tel: +420 770 696 096, Praha@Krouzky.cz, Jindřišská 873/27, 110 00 Praha 1 


